
G R U P I M E N Ü Ü  N R  1 .
3 2 € / I N

G R U P I M E N Ü Ü  
2 0 2 5

Värsked aedviljad salatipadjal, ürdiõli (G, L, V)
Küpsetatud sealiha, ahjukartul, seenekaste, wokitud  köögiviljad                              

 Marjaparfee (G)

G R U P I M E N Ü Ü  N R  2 .
3 3 € / I N

Köögiviljapüreesupp, krutoonid
Küpsetatud kanakintsuliha, ürdiriis, juustukaste, wokitud köögiviljad

Kamavaht

G R U P I M E N Ü Ü  N R  3 .
3 6 € / I N

Värsked aedviljad salatipadjal, ürdiõli (G, L, V)
Aeglaselt küpsetatud  veisepõsk, kartuligratään, punaveinikaste, röstitud köögiviljad            

 Toorjuustukook, marjakaste 

G R U P I M E N Ü Ü  N R  4 .
3 8 € / I N

Köögiviljapüreesupp, krutoonid
Praetud meriahven, valge veinikaste, kartuli-porgandikreem, wokitud uba

Kamavaht

G R U P I M E N Ü Ü  N R  5 .
2 7 € / I N

Värsked aedviljad salatipadjal, ürdiõli (G, L, V)
 Röstitud lillkapsas, köögiviljakotlet, seenekaste (G, L, V)                                      

 Puuviljakokteil (G, L, V)



G R U P I M E N Ü Ü
J O O G I K A A R T  

2 0 2 5

Valge majavein
Punane majavein 
Saku Originaal
Corona Extra
Alkoholivaba õlu
Vichy gaseerimata/gaseeritud
Coca-Cola, Sprite, Fanta
Mahl: apelsini, segu, jõhvika, tomati

12cl
12cl
50cl
35cl
33cl
50cl
50cl
25cl

5.00€
5.00€
5.00€
4.00€
4.00€
3.00€
4.00€
3.00€

Kõikide menüüde juurde serveeritakse leib, sai, maitsevõi, jäävesi,
tass kohvi või teed. Menüü hind sisaldab käibemaksu 24% ja on

arvestatud ühe inimese kohta. Menüü tellimisel palume valida ühtne
menüükomplekt rühma kohta. Tellimus palume kinnitada ja eridieedi

soovidest ette teavitada hiljemalt 5 päeva enne toitlustamist.
Menüüd serveeritakse rühmadele alates 8 inimesest.

Hotell jätab õiguse muudatusteks.

PÄRNU HOTELL • Rüütli 44, 80010 Pärnu
Tel. +3724478911 • sales@hotelparnu.com • www.hotelparnu.om

G - gluteenivaba • L - lactoosivaba • V - vegan


